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I Sissejuhatus  

Käskkirjaga muudetakse siseministri 20. märtsi 2023. a käskkirja nr 1-3/50 „Varjupaiga- , 
Rände- ja Integratsioonifondi meetme nr 1.1 „Varjupaigasüsteemi, sh varjupaigamenetluse 

tugevdamine ja arendamine“ toetuse andmise tingimused“. Eelnõu on koostanud 
Siseministeeriumi nõunik Kristi Lillemägi (kristi.lillemagi@siseministeerium.ee) koostöös 
asjaomaste partneritega.  

 
II Käskkirja sisu 

Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi meetme nr 1.1 elluviija Politsei- ja Piirivalveameti 
(edaspidi PPA) palvel1 vähendame projekti „Tugiteenused rahvusvahelise kaitse taotlejatele “ 
mahtu seoses sellega, et PPA pakub projektis kavandatud meditsiiniteenust rahvusvahe lise 

kaitse taotlejatele kuni 30. juunini 2024. a. Alates 1. juulist 2024. a muutub  tervishoiuteenus te 
korraldamise seaduse2 paragrahv 52. Muudatuse kohaselt rahastatakse meditsiiniteenus t 
rahvusvahelise kaitse taotlejatele Tervisekassa kaudu riigieelarvelistest vahenditest. 

 
Täpsustame sama projekti abikõlblike kulude loetelu ja lisame personalikulude alla 

„muusikaõpetaja ja huvitegevuste eksperdi personalikulu“ ja „muusikalise õppega seotud 
vahendid“. 
 

Vähendame sama projekti eelarvet ja seega toetuse andmise tingimuste käskkirja kogueelarvet. 
 

TATi eelarve erinevus siseministri 12. detsembri 2022. a käskkirjaga nr 1-3/96 kinnitatud 
Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi 2021–2027 rahastamiskava meetme nr 1.1 
„Varjupaigasüsteemi, sh varjupaigamenetluse tugevdamine ja arendamine“ toetuse andmise 

tingimused“ eelarvest tuleneb vajadusest rakendada projekte erinevatel aegadel. Projektide 
lisamisel muudetakse TATi. Projekti „Tugiteenused rahvusvahelise kaitse taotlejatele “ 

meditsiiniteenusele planeeritud, aga kasutamata jääv raha säilitatakse tulevaste vajaduste 
katmiseks, sealhulgas Euroopa Liidu varjupaigaõigustiku reformiga  seotud vajadusteks.  
 

Täpsustame, et SiM-il on õigus pikendada makse aluseks olevate dokumentide menetlusaega, 
kui esitatud dokumentides on puudusi või kulude abikõlblikkuse üle otsustamiseks on vaja 

lisateavet. 
 
Toome eraldi välja Vabariigi Valitsuse 12. mai 2022. a määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 

Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite 

                                                 
1 PPA 14. mai 2024. a kiri nr 1.13-2.15/577-1 Siseministeeriumile  
2 Tervishoiuteenuste korraldamise seaduse muutmise ja sellega seonduvalt teiste seaduste muutmise seadus–Riigi 

Teataja 

https://www.riigiteataja.ee/akt/107032023004
https://www.riigiteataja.ee/akt/107032023004
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andmise ja kasutamise üldised tingimused“ §-is 33 võimaluse makse menetlemise peatamiseks 
kulude osas, mille abikõlblikkuses ei ole võimalik toodud alustel veenduda.  
 

Täpsustame, et elluviija esitab maksete prognoosi dokumendihaldussüsteemi kaudu. 
 

Täpsustame, et elluviijal on kohustus tagada projekti väljund- ja tulemusnäitaja te 
saavutamisega seotud info e-toetuse keskkonnas hiljemalt maksetaotluse esitamise ajaks. 
 

Kuna elluviijad vastutavad, et projektide tegevused aitavad lahendada „Eesti 2035“ 
arenguvajadusi ning arvestavad määruse nr 2021/10603 artiklis 9 sätestatud horisontaalse id 

põhimõtteid, lisatakse elluviijatele kohustus kirjeldada lõpparuandes „Eesti 2035“ 
aluspõhimõtete ja sihtidega seotud horisontaalsete põhimõtete edendamiseks ellu viidud 
tegevusi ja tegevuste tulemusi. 

 
Lisanduvates projektides elluviidavad tegevused ei muuda riigiabi andmise analüüsi aluseid,  

st eraldatav toetus ei ole riigiabi. 
 
Struktuuritoetuse registri põhimääruse § 3 lõike 2 punkti 3 kohaselt on struktuuritoetuse registri 

osa õige nimetus e-toetuse keskkond.  
 

Kuna ühtekuuluvusfondide huvigrupid palusid täiendada „Põhiõiguste hartaga ja puuetega 
inimeste õiguste konventsiooniga arvestamise kontroll- lehte“ ÜRO puuetega inimeste õiguste 
konventsiooni ja keskkonnakaitse osas ning võttes arvesse, et eeltingimustega seonduv peab 

olema riigis kontrollitud ühtemoodi, on kontroll- lehte täiendatud.  
 

III Käskkirja vastavus Euroopa Liidu õigusaktidele  
Käskkiri on vastavuses Euroopa Liidu õigusega. Käskkirja koostamisel on arvestatud järgmiste 
Euroopa Liidu õigusaktidega: 

1) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1060; 
2) Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2021/1147. 

 

IV Käskkirja mõju 

TAT avaldab positiivset mõju Eesti elanikkonna turvatundele.  

 

V Käskkirja rakendamine  

Käskkiri jõustub alates 1. juulist 2024. 
 

VI Käskkirja kooskõlastamine  

Käskkirja eelnõu saadetakse eelnõu eelnõude infosüsteemi (EIS) kaudu kooskõlastamiseks 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile, Kliimaministeeriumile ning Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumile.  
 

                                                 
3 Euroopa Parlamendi ja nõukogu 14. juuni 2021. aasta määrus (EL) 2021/1060, millega kehtestatakse ühissätted 

Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfond+, Ühtekuuluvusfondi, Õiglase Ülemineku Fondi ja 

Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi kohta ning nende ja Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, 

Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja viisapoliitika rahastu suhtes kohaldatavad finantsreeglid.   


